
KONTRATE SHITJE

SHPK KEGLI.DURI
Sot me date 15.08.2018 ( dymijeetetembedhjete) palet perpiluan kete kontrate shitje

kuotash si me poshte vijon;
PALA SHITESE :

Znj.Monda Babasi e datelindjes 09.12.1980 lindur ne Burizane, dhe banues ne Fushe Kruje

me lD \062090424 me zotesi te plote juridike per te vepruar.

PALA BLERESE :

Z. Durim Babasi i datelindjes 20.04.1975 lindur dhe banuese ne Fushe Kruje me lD

H5O42OO76O U me zotesi te plote juridike per te vepruar-

Palet e mesiperme perpiluan kete kontrate shitje kuotash si me poshte:

Me date 16.04.2009 eshte rregjistruar shoqeria KEGLI-DURI shpk me seli ne;

Durres Fushe Kruje FUSHE KRUJE Fushe Kruje , Lagjja Grumbullimit, rruga e Lagit, pallat I ri,

kati L, zona kadastrale nr. L664, me numer pasurie 3/426
Me objekt;
Transport mallrash dhe pasagjeresh,ndertim lavazhi per automjete,tregtim me shumice e

pakice te pjeseve te kembimit te automjeteve,makineri si dhe pajisje te tjera sidomos per

prodhim inertesh.Tregtim arikuj ushqimore e jo ushqiomre,Bar-kafe e restorant.Prodhim

inertesh(gure,gelqere,rere,zhavorr,gakull) me mjete mekanike.Ndertim verprash

industriale civile e ushtarake,ndertesa banimi,rruge,riparim asfalti,punime

germimi,grumbullim e shitje te bimeve medicinale,etj.lmport - eksport, tregti me shumice

dhe pakice te mjeteve te transportit dhe makinerive te ndryshme.

Rregjistruar ne eKR me Nipt K}4O762OZU me status aktiv me kapital themeltar 2'500.000

leke.
Shoqeria KEGLI - DURI ka l ortake.
Znj.Monda Babasi e datelindjes 09.12.1980 lindur ne Burizane, dhe banues ne Fushe Kruje

me lD 1062090424 me zotesi te plote juridike per te vepruar.

Me vendim te asamblese se ortakeve te shoqerise KEGLI-DURI te dates 15-08.2018 eshte

vendosur:
Znj.Monda Babasi e datelindjes 09.12.1980 lindur ne Burizane, dhe banues ne Fushe Kruje

me lD 10620}0424 me zotesi te plote juridike per te vepruar. ti shese lOoo/o te pjeseve te

kapitalit te shoqerise me vlere 2.500.000 leke me ane te kesaj kontrate shitje

Perfundimisht ortake te SHPK KEGLI-DURI do te jene;

Z. Durim Babasi i datelindjes2o.o4.l975 lindur dhe banuese ne Fushe Kruje me lD

H5O4ZOO76O U me zotesi te plote juridike per te vepruar,Te bleje 100% te pjeseve te kapitalit

te shoqerise me vlere 2.500.000



Bleresi Z.Durim Babasi pranon se eshte dakort te bleje LOOo/o aksionet e kesaj shoqerie

Palet rane dakort se me nenshkrimin e kontrates, me rregjistrimin e kontrates se shitjes

te kuotave te te kapitalit themeltar te shoqerise KEGLI - DURI shpk ne Qendren
Kombetare te Bisnesit, ortake te shoqerise do te jene ;

Z.Durim Babasi me L pjese apo 7OO% te kapitalit me vlere 2.500.000 leke

Pala shitese deklaron se do te jete pergjegjese per te gjitha detyrimet qe do te lindin

perpara lidhjes se kontrates se mesiperme me person fizik, juridik, perfshi ketu edhe

shtetin, ndersa per detyrimet qe do te rrjedhin pas lidhjes se kontrates pergjegjese do te
jete pala Blerese.

Kjo kontrate shitje kuotash perpilohet ne bazete nenit 767e vijueste Kodit Civil, Ligjit, nr.

9901 date 14.04.2008 " Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare " I ndryshuar.

Kontrata u perpilua ne tre kopje te njejta,iu lexua paleve me ze te larte dhe te qarte, u

kuptua prej tyre, dhe meqenese u gjet sipas vullnetit te tyre te lire dhe te plote,

nenshkruhet rregullisht sipas !igjit.

PALA BLERESE

Durim Babasi

PALA SHITESE

Monda Babasi


